
Я»

П О С Т А и О В Л Е И И Е
Ад м и и и ст р а цип Бори со гл с б с ко го м у и и ц и п а л ы i о го р а й она 

Я р о с л а вс ко й о б л а с г и

2021 г. № /7 - 7^//

О внесении изменений в постановление Администрации 
Борисоглебского муниципального района от 17.07.2014 №0767 
«О плате, взимаемой с родителей (законных представителей) за 
присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных 

учреждениях, реализующих образовательную программу 
до ш колы г о го об ра з о в а и и я ».

В связи с увеличением стоимости дето-дня при выполнении натуральных норм 
Администрация Борисоглебского муниципального района Ярославской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Борисоглебского муниципального 
района от 17.07.2014 №0767 «О плате, взимаемой с роди гелей (законных представителей) 
за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных учреждениях, 
реализующих образовательную программу дошкольного образования» изменение, 
изложив 1 iy и к г 1 в следующей редакции:

«1. Установить плат)', взимаемую с роди гелей (законных представителей) за 
присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных учреждениях, 
реализующих образовательную программ) дошкольного образования (далее 
родительская плата), в размере 80 рублей в день».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Администрации Борисоглебского муниципального района Бреклев) i-.Il.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Новое время» и
разместить па официальном сайте Адмипистрации Борисов.'юбского мушщикального 
района вести Интернет :..ь№<_ .

4. Настоящее постановление вегу наш в силу со дня опубликования.

Г.' 1 а в а Б о р и с о гл еб с к о го 
м у н ици пал иного рай она В. П. Попов


